令和７年４月１０日

 浜松市立都田小学校学校運営協議会委員 様

浜松市立都田小学校運営協議会長 森上 茂美

令和７年度 第１回学校運営協議会 開催について

 春暖の候、皆様には御清祥のこととお喜び申し上げます。本年度、学校運営協議会委員
としてそれぞれのお立場から、本校の教育活動への御助言をお願い申し上げます。

 さて、標記のことについて、下記のとおり開催いたしますので、御多用中とは存じます
が、御出席くださいますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時    令和７年５月１５日（木）午後１時１５分から午後３時１５分まで

２ 会 場    都田小学校 ３階 会議室

３ 日 程  別紙（裏面）

４ その他
      ・ 新規委員の方は、同封の口座振替依頼書、個人番号提供書と、確認のた

め、マイナンバーカード（通知書）、運転免許証を御持参ください。
・ 出欠の連絡を５月８日（木）までにお知らせください。さくら連絡
網、電話、ファクシミリにて御回答願います。

・ 省エネの推進と啓発活動の取り組みとして、教職員の軽装を実施してい

 ます。会議への出席にあたりましては、軽装でお越しください。
      ・ 車でお越しの際は、小学校前 JAとぴあ駐車場（舗装済）に、奥（西側）

から詰めて駐車してください。

浜松市立都田小学校   教頭 行            FAX ４２８－２９４８

第１回 学校運営協議会 出席票

御芳名（              ）

（    ）御出席     （    ）御欠席

都田小学校 教頭 髙林 秀仁

TEL 428－2004  FAX 428－2948

別 紙

受  付   午後１時０５分 ～ 午後１時１５分

＜次  第＞（予定）

開催要件（過半数の出席）確認

１ 校長挨拶

２ 委員任命書・学校支援コーディネーター委嘱書交付

３ 浜松市教育委員会から

４ 自己紹介（委員・学校教職員 ※ＣＳ担当教職員、校務アシスタント）

５ 会長の選出（委員の中から互選）・副会長の指名（会長が指名）

６ 議長の選出（出席した委員の中から互選）

７ 熟議

 (1) 令和７年度学校運営方針について

  (2) いじめ防止等のための基本的な方針について

  (3) 夢育やらまいか事業に対する意見書について

  ８ 報告

９ 連絡

  ・次回開催日時

  ・熟議内容（第２回議長の選出等）